

RICHIESTA PREVENTIVO SPESA

| DESCRIZIONE PRODOTTI /O/ SIMILARI | QUANTI TA' ORD. | PREZZO UNITARIO | |
|--|--------------------|--------------------|----------|
| ASSORBI ODORI PER AMBIENTI "GLAD" | 25 | 1,750 | € 43,75 |
| Candeggina profumata "ACE DA LT 2,5 | 25 | 2,900 | € 72,50 |
| Carta Igienica tipo "Jumbo" Confezioni da 6 rotoli | 10 | 26,400 | € 264,00 |
| INSETTICIDA BAYGON Scarafaggi | 12 | 5,200 | € 62,40 |
| LISOFORM casa - confez da lt 1,5 | 40 | 1,800 | € 72,00 |
| PALETTA CON MANICO (PUNTA IN GOMMA) | 5 | 1,950 | € 9,75 |
| PANNO NUOVO "VILEDA" conf. 3pz. | 10 | 1,800 | € 18,00 |
| POLIVETRO CONF. 2 FLACONI | 20 | 2,650 | € 53,00 |
| RIO AZZURRO PER WC | 30 | 1,500 | € 45,00 |
| SAPONE LIQUIDO PER MANI "FELCE Azzurra" da ml. 300 + 300 | 10 | 2,500 | € 25,00 |
| SCOPE (MIGLIORE QUALITA') | 27 | 2,100 | € 56,70 |
| SGRASSATORE CHANTE CLAIR - MARSIGLIA | 7 | 2,100 | € 14,70 |
| SPUGNETTE ABRASIVE (LOGEX) CONF. DA 3 pz. | 3 | 0,600 | € 1,80 |
| TIRAACQUA PER PAVIMENTO | 2 | 2,500 | € 5,00 |
| TIRAACQUA PER VETRI | 2 | 2,300 | € 4,60 |
| VIACAL (DECALCIFICANTE) casa | 15 | 2,100 | € 31,50 |
| VILPELLE PER AUTO | 5 | 1,400 | € 7,00 |
| ROTOLONI CARTA ASCIUGAMANI (TIPO INDUSTR) 800*2 | 12 | 11,500 | € 138,00 |
| DEODORANTE SPRAY | 10 | 1,050 | € 10,50 |
| MOCIO COMPLETO DI SECCHIO | 7 | 12,900 | € 90,30 |
| ACIDO MURIATICO | 30 | 1,200 | € 36,00 |
| GUANTI MONO USO | 7 | 4,950 | € 34,65 |
| MOCIO DI RICAMBIO | 10 | 1,900 | € 19,00 |
| GUANTI USO LAVORO (PLAST. ESTERNI INTERNO FELPATO) | 15 | 3,300 | € 49,50 |
| DETERSIVO PER PAVIMENTI PROFUMATO (LITRI 5) | 20 | 2,200 | € 44,00 |

€ 1.208,65

IVA 21% € 253,82

€ 1.462,47